
План на Дирекцијата за заштита на личните податоци за вршење редовен 

инспекциски надзор за месец февруари 2012 година 

 

Бр. Назив на контролорот 
Збирки на лични 

податоци 

Дата кога ќе 

се изврши 

надзорот 

Инспектор 

1.  Општина Гостивар 

Евиденции кои 

произлегуваат од 

прописите за локална 

самоуправа  

28.02.2012 ИК и АТ 

2.  Општина Тетово 

Евиденции кои 

произлегуваат од 

прописите за локална 

самоуправа  

28.02.2012 МС и АТ 

3.  Општина Куманово  

Евиденции кои 

произлегуваат од 

прописите за локална 

самоуправа  

07.02.2012 ИК и АТ 

4.  
Извршител 

Христо Јованов, Скопје  

Евиденции кои 

произлегуваат од 

прописите за 

извршувањето 

14.02.2012 НС и АТ 

5.  Нотар Снежана Сарџовска, Скопје 

Евиденции кои 

произлегуваат од 

прописите за 

нотаријатот 

14.02.2012 МС и АТ 

6.  
Друштво за приредување игри на 

среќа ДЕЛТА БЕТ ДООЕЛ, Скопје 

Евиденции кои 

произлегуваат од 

прописите за игри на 

среќа 

22.02.2012 НС и АТ 

7.  

АД за приредување игри на среќа 

Државна лотарија на Македонија, 

Скопје 

Евиденции кои 

произлегуваат од 

прописите за игри на 

среќа 

23.02.2012 ДБГ и АТ 

8.  
Друштво за обложување и игри на 

среќа ГРЕЕНБЕТ ДООЕЛ Скопје 

Евиденции кои 

произлегуваат од 

прописите за игри на 

среќа 

21.02.2012 ИК и АТ 

9.  

Друштво за спортски обложувалници 

и игри на среќа, трговија и услуги 

ЗЛАТНА КОПАЧКА – ЕДЕН ДОО 

Скопје 

Евиденции кои 

произлегуваат од 

прописите за игри на 

среќа 

22.02.2012 СС и АТ 

10.  
Друштво за спортски обложувалници 

и игри на среќа, трговија и услуги 

МИМИ СПОРТ ДОО, Скопје 

Евиденции кои 

произлегуваат од 

прописите за игри на 

среќа 

24.02.2012 МС и АТ 

11.  Нотар, Роза Николова, Скопје Евиденции кои 28.02.2012 СС и АТ 



Бр. Назив на контролорот 
Збирки на лични 

податоци 

Дата кога ќе 

се изврши 

надзорот 

Инспектор 

 произлегуваат од 

прописите за 

нотаријат 

12.  

Друштво за проектирање, изведување 

и консалтинг за информациски и 

комуникациски технологии 

ИНТЕГРА СОЛУТИОН ДОО Скопје 

Евиденции кои 

произлегуваат од 

нивното работење 
10.02.2012 АН 

13.  

Друштво за информатичка 

технологија НЕКСТСЕНС ДОО 

Скопје 

Евиденции кои 

произлегуваат од 

нивното работење 

10.02.2012 БВ 

14.  
Друштво за консултантски дејности 

ИНФИГО ИС ДОО Скопје 

Евиденции кои 

произлегуваат од 

нивното работење 

10.02.2012 МП 

15.  
Друштво за трговија и услуги 

ЛИРЕКС СКОПЈЕ ДООЕЛ 

Евиденции кои 

произлегуваат од 

нивното работење 

10.02.2012 ВФ 

16.  НЕТ БИТ ДОО Скопје 

Евиденции кои 

произлегуваат од 

нивното работење 

20.02.2012 АН 

17.  ЕДУ СОФТ 

Евиденции кои 

произлегуваат од 

нивното работење 

20.02.2012 МП 

18.  
Друштво за ревизиски, консалтинг и 

даночни услуги ДИЛОИТ ДОО 

Скопје 

Евиденции кои 

произлегуваат од 

нивното работење 

20.02.2012 БВ 

19.  PricewaterhouseCoopers 

Евиденции кои 

произлегуваат од 

нивното работење 

20.02.2012 ВФ 

20.  
Друштво за ревизија КПМГ 

МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје 

Евиденции кои 

произлегуваат од 

нивното работење 

20.02.2012 МП 

21.  Општина Новаци 

Евиденции кои 

произлегуваат од 

прописите за 

локалната 

самоуправа 

29.02.2012 АТ, МП 

22.  Општина Могила 

Евиденции кои 

произлегуваат од 

прописите за 

локалната 

самоуправа 

29.02.2012 АТ, БВ 

23.  
Универзитет„Св. Климент Охридски“, 

Технички факултет - Битола 

Евиденции кои 

произлегуваат од 
29.02.2012 АТ, АН 



Бр. Назив на контролорот 
Збирки на лични 

податоци 

Дата кога ќе 

се изврши 

надзорот 

Инспектор 

прописите за 

образованието 

24.  Нотар Елена Пенџерковски 

Евиденции кои 

произлегуваат од 

прописите за 

нотаријат 

27.02.2012 МП 

25.  Извршител Александар Тасевски 

Евиденции кои 

произлегуваат од 

прописите за 

извршувањето 

27.02.2012 АН 

 


